
77

ОСОБЕННОСТИ
•	Однородная матовая поверхность
•	Отличная растекаемость

BP101.XX    
ПОЛИУРЕТАНОВАЯ МАТОВАЯ ЭМАЛЬ

КЛЮЧЕВАЯ ИНФОРМАЦИЯ
Может быть заколерован 
нитроцеллюлозными или 

полиуретановыми пастами 
Genç.

2K

BP101.XX

HP908

TP100

100

25

40

110-120

30

45

Полиуретановая матовая эмаль

Полиуретановый отвердитель

Полиуретановый разбавитель

10 - 15 минОт пыли

45 - 60 мин

20 ч

На отлип

До складирования (500 кг / м2)

СПОСОБ НАНЕСЕНИЯ  

УПАКОВКА
3 КГ / 12 КГ

ПОДГОТОВКА ПОВЕРХНОСТИ
Белые грунты GENÇ, полиуретановые, полиэфирные или 
УФ-отверждения  следует отшлифовать шлифовальной 
бумагой поэтапно зерном 20-280-400 соответственно. 
Пожалуйста, прочитайте технический бюллетень продукта 
для информации об особенностях применения.

1000
Белый

ВАРИАНТЫ ЦВЕТА

СТЕПЕНИ БЛЕСКА
•	25 Mатовый
•	50 Шелковистый матовый

ПРОДУКТ Код По весу (%) По объему (%)

ВРЕМЯ СУШКИ (20 C°, 45 - 65% ПРИ 
ОТНОСИТЕЛЬНОЙ ВЛАЖНОСТИ, 100 г/м²)




