

BP101.XX ПОЛИУРЕТАНОВАЯ МАТОВАЯ ЭМАЛЬ



ОСОБЕННОСТИ

- Однородная матовая поверхность
- Отличная растекаемость

ВРЕМЯ СУШКИ (20 С°, 45 - 65% ПРИ ОТНОСИТЕЛЬНОЙ ВЛАЖНОСТИ, 100 Г/ M^2)			
От пыли	10 - 15 мин		
На отлип	45 - 60 мин		
До складирования (500 кг / м²)	20 ч		

ПРОДУКТ	код	ПО ВЕСУ (%)	по объему (%)
Полиуретановая матовая эмаль	BP101.XX	100	110-120
Полиуретановый отвердитель	HP908	25	30
Полиуретановый разбавитель	TP100	40	45

КЛЮЧЕВАЯ ИНФОРМАЦИЯ

Может быть заколерован нитроцеллюлозными или полиуретановыми пастами Genç.

СТЕПЕНИ БЛЕСКА

- 25 Матовый
- 50 Шелковистый матовый

СПОСОБ НАНЕСЕНИЯ





ПОДГОТОВКА ПОВЕРХНОСТИ

Белые грунты GENÇ, полиуретановые, полиэфирные или УФ-отверждения следует отшлифовать шлифовальной бумагой поэтапно зерном 20-280-400 соответственно. Пожалуйста, прочитайте технический бюллетень продукта для информации об особенностях применения.

УПАКОВКА

3 KF / 12 KF

ВАРИАНТЫ ЦВЕТА















